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Dette dokumentet gir svar på spørsmål som er skriftlig mottatt fra leverandører i konkurransen 
Servise og kjøkkenutstyr 
 
 
 

Spørsmål 1 

Spørsmål: Linje90           Serveringsbrett ca 430X330 laminat,sklisikkert 
Vårerfaring er at laminatbrett, bør ikke vaskes, men bare tørkes av. Hvis 
detlikevel må vaskes, er rettesnoren kun èn gang pr dag. Laminaten "liker 
dårlig" vann, og vi anbefaler ikke dette til daglig bruk! 
Spørsmål:Vil dere ha det slik prismatrisens linje 90 er formulert? 

Svar: Ja, vår formulering opprettholdes 

Spørsmål 2 

Spørsmål: Linje116          Grytelapp i silikon 
Grytelapperi silikon er kostbare, og funksjonen forsvarer – etter vår vurdering 
– ikkeprisdifferansen mot ordinære bakevotter. 
Spørsmål: Vil dere ha det slik prismatrisens linje 116 er formulert? 

Svar: Ja, vår formulering opprettholdes 

Spørsmål 3 

Spørsmål: Linje39            Glassbolle ca600 cl 
Vi har ikke  - i vårt sortiment – en så stor glassbolle, og vårt spørsmål knytter 
seg til om alternativer til glass kan aksepteres. 
Spørsmål: Kan et alternativ til glass være aktuelt? 

Svar: Linje 39, kan utgå fra prislisten 

Spørsmål 4 

Spørsmål: Linje169          Kantine, rustfritt stål perforert ½ GN 27 L 
Vistusser litt over målangivelsen(1/2GN – 27 L). Er dette korrekt, eller er enten 
GN-angivelsen eller rominnholdet en skrivefeil? 
Spørsmål: Er målene i linje 169 korrekte? 

Svar: Her er det feil i vår beskrivelse.  Korrekt tekst skal være: Kantine, rustfritt stål 
perforert 1/1 GN 27l 

 
 
 
   
 
  

 


